



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-06012026-269130
CG-OR-E-06012026-269130

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 51]

नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 5, 2026/पौष 15, 1947

No. 51]

NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 5, 2026/PAUSHA 15, 1947

रेल मंत्रालय

(पूर्वी तट रेलवे)

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 5 जनवरी, 2026

रेलवे अधिनियम, 1989 की धारा 20ई के अंतर्गत सूचना

का.आ. 54(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम 1989 (1989 का 24) (जिसके पश्चात अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 (क) की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) 5426(अ) तारीख 16 दिसम्बर, 2024, में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (पूर्वी तट रेलवे) की अधिसूचना संख्या का आ. 3586 (अ.) तारीख 5 अगस्त, 2025 द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट को ओडिसा राज्य के कटक जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, "राजआठगढ़ से मछ्वापुर तक फ्लाईओवर (राजआठगढ़ से राधकिशोरपुर (5.77 किमी) और राधकिशोरपुर से मछ्वापुर (5.12 किमी) – कुल 10.89 किमी) तक के निष्पादन अनुरक्षण प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन के लिये अर्जित करने के अपने आशयकी घोषणा की थी।

और, उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 20 क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों अर्थात् "संवाद" (ओडिया- भुवनेश्वर संस्करण) और "दी टाइम्स ऑफ इंडिया" (भुवनेश्वर संस्करण) तारीख 16 अगस्त 2025 को प्रकाशित किया गया था। और, सक्षम प्राधिकारी को आक्षेप प्राप्त हुए थे, सक्षम अधिकारी द्वारा उन आक्षेपों की सुनवाई की गयी एवं उक्त अधिनियम की धारा 20 घ के अनुसरण में आदेश पारित कर दिये गए हैं। और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20 ड की उपधारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट सौंप दी है।

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा की है कि उपाबद्ध अनुसूची भूमि विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

अतः यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि इस आधिसूचना में राजपत्र में प्रकाशित होने पर इस से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लग्रों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जायेगी।

अनुसूची

ऑडिशा राज्य में कटक जिले में विशेष रेलवे परियोजना "राजआठगढ़ से मछ्वापुर तक फ्लाईओवर (राजआठगढ़ से राधकिशोरपुर (5.77 किमी) और राधकिशोरपुर से मछ्वापुर (5.12 किमी) – कुल 10.89 किमी) " अधिग्रहण की जाने बलि भूमि का संखीपत वीवरणA

जिला : कटक, तहसील : आठगढ़

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार का रिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
1	राधादामोदरपुर	248/83	1045	0.5301	0.3238	तइला	सुक देइ , स्वामी – घनश्याम बेहेरा, सा- बेलदा
2	राधादामोदरपुर	248/471	1046/ 1717	0.0324	0.0324	घरबारी	कामिनी बेहेरा, स्वामी- प्रमोद कुमार बेहेरा, जा- कुंभार, सा- साकिन किल्ला फर्ट, पो- बक्सी बाजार, थन- काँटोननमेंट , जिला- कटक – 753001
3	राधादामोदरपुर	248/471	1046/ 1718	0.0162	0.0162	घरबारी	कामिनी बेहेरा, स्वामी- प्रमोद कुमार बेहेरा, जा- कुंभार, सा- साकिन किल्ला फर्ट, पो- बक्सी बाजार, थन- काँटोननमेंट , जिला- कटक – 753001
4	राधादामोदरपुर	248/365	1046/ 1390	0.1562	0.0364	घरबारी	द्वारिकामई प्रमोटोरस तरफ प्रप्राइइटर सागर कुमार राऊत, पी- चक्रधर राऊत, जा- चसा, सा- साकिन – नुआसाही, बिड़ानासी हनुमान मंदिर, पो- अभिनव बिड़ानासी, थन- बिड़ानासी कटक सदर, जिला- कटक
5	राधादामोदरपुर	248/365	1046/ 1387	0.0688	0.0364	घरबारी	द्वारिकामई प्रमोटोरस तरफ प्रप्राइइटर सागर कुमार राऊत, पी- चक्रधर राऊत, जा- चसा, सा- साकिन – नुआसाही, बिड़ानासी हनुमान मंदिर, पो- अभिनव बिड़ानासी, थन- बिड़ानासी कटक सदर, जिला- कटक
6	राधादामोदरपुर	248/393	1053/ 1329	0.5099	0.0639	तइला	मनोरमा परिड़ा, पी- भगवान स्वाई, जा- खंडायत, सा- राधकिशोरपुर

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार का रिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
7	राधादामोदरपुर	248/397	1057/1648	0.1396	0.0360	गोडा	विजय कुमार नायक, पी- इस्वर चंद्र नायक, जा- खंडायत, सा- राधकिशोरपुर, थाना – खूँटूणी, जिला- कटक
8	राधादामोदरपुर	239	1065	2.6305	0.2003	तइला	साधु नायक, पी- नृसिंह नायक, जाती- खंडायत, राहास बेहेरा, पी- आनंद बेहेरा, जा- गोपाल, कीर्तन सेठी, पी- गिरिधारी सेठी, जा- धोबा, पाँचू सामल, पी- गोविन्द सामल, जा- बाउरी, बसंत खूँटिया, पी- जदूमनी खूँटिया, गोपी पाईकरा, पी- सम्भू पाईकरा, जा- खंडायत, सा- राधकिशोरपुर
9	राधादामोदरपुर	134	167	0.2752	0.2197	सारद तीन	निर्मल चंद्र स्वाई, निमाई चरण स्वाई, उमेश चंद्र स्वाई, सुकान्त कुमार स्वाई, सुरेखा भूयां, कल्याणी राऊत, पी- राधानाथ स्वाई, सबीता स्वाई, स्वामी- सुरेश चंद्र स्वाई, सुभम सत्यजित स्वाई, खेहाञ्जली स्वाई, पी- सुरेश चंद्र स्वाई, रश्मी रंजन स्वाई, ससमीता स्वाई, पी- गगन बिहारी स्वाई, जा- खंडायत, सा- राधकिशोरपुर
10	राधादामोदरपुर	134	160/1216	0.3926	0.0955	सारद तीन	निर्मल चंद्र स्वाई, निमाई चरण स्वाई, उमेश चंद्र स्वाई, सुकान्त कुमार स्वाई, सुरेखा भूयां, कल्याणी राऊत, पी- राधानाथ स्वाई, सबीता स्वाई, स्वामी- सुरेश चंद्र स्वाई, सुभम सत्यजित स्वाई, खेहाञ्जली स्वाई, पी- सुरेश चंद्र स्वाई, रश्मी रंजन स्वाई, ससमीता स्वाई, पी- गगन बिहारी स्वाई, जा- खंडायत, सा- राधकिशोरपुर
11	राधादामोदरपुर	248/49	166	0.2428	0.1024	सारद तीन	जदूमणि स्वाई, पी- गोपीनाथ पाईकरा, जा- खंडायत, सा- राधकिशोरपुर
12	राधादामोदरपुर	13	164	0.3238	0.1368	सारद तीन /4	उछब सुतार, बुला सुतार, नट सुतार, पी- माधव सुतार, जा- ओड चसा, सा- मछ पुर, लोकनाथ स्वाई, पी- पुर स्वाई, जा- खंडायत, सा- बाणसर पड़ा
13	राधादामोदरपुर	13	165	0.0486	0.0352	सारद तीन /3	उछब सुतार, बुला सुतार, नट सुतार, पी- माधव सुतार, जा- ओड चसा, सा- मछ पुर, लोकनाथ स्वाई, पी- पुर स्वाई, जा- खंडायत, सा- बाणसर पड़ा

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार का रिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
14	राधादामोदरपुर	248/73	165/1369	0.0971	0.0809	सारद तीन /3	अच्युत बेहेरा, पी- राहस बेहेरा, बलराम बेहेरा, पी- बासु बेहेरा, जा- गोपाल, सा- राधकिशोरपुर
15	राधादामोदरपुर	248/319	169	0.3197	0.1279	सारद तीन	केसब कुमार नागोरी, पी- मानक चंद नागोरी, जा- बाणीआ, सा- 15 मंगला कोलोनी, जैन मंदिर आजमीर रोड, जिला- आजमीर, राजस्थान
16	राधादामोदरपुर	64	170	0.1295	0.0996	सारद तीन /9	गोबिन्द स्वाई, परमानन्द स्वाई, पी- सुदर्शन स्वाई, जा- खंडायत, सा- राधकिशोरपुर
17	राधादामोदरपुर	63	171	0.1457	0.0789	सारद तीन /2	गोपी नायक, पी- गोबर्धन नायक, जा- कैबरत्य, सा- राधकिशोरपुर
18	राधादामोदरपुर	85	175	0.1214	0.0635	सारद तीन /3	जोगिनाथ बेहेरा, पुनचंद्र बेहेरा, हटकिशोर बेहेरा, नीलकंठ बेहेरा, पी- बिसुन बेहेरा, जा- गोपाल, सा- राधकिशोरपुर
19	राधादामोदरपुर	162	172	0.1497	0.1028	सारद तीन /2	ब्रजबंधु बेहेरा, द्विजवर बेहेरा, पी- बसुदेव बेहेरा, पंकजीनी बेहेरा, कादंबिनी बेहेरा, मंदाकिनी बेहेरा, विघनेस्वर बेहेरा, पी- गंधरब बेहेरा, जा- कैबरत्य, सा- राधकिशोरपुर
20	राधादामोदरपुर	109	174	0.0526	0.0526	सारद तीन	बलही बेहेरा, स्वामी – चंद्रमणी बेहेरा, जयंत बेहेरा, सुकान्त बेहेरा, मामी बेहेरा, पी- इंद्रमणी बेहेरा, ससी बेहेरा, स्वामी- इंद्रमणी बेहेरा, इस्वर बेहेरा, संजु बेहेरा, मंजु बेहेरा, पी- इंद्रमणी बेहेरा, सजी बेहेरा, भामा बेहेरा, सुक बेहेरा पी- धोबा बेहेरा, बिरंछि बेहेरा, विभूति बेहेरा, बिक्रम बेहेरा, बिलसिनी परिड़ा, बिदुलता बेहेरा, कनक दास, पी- वैशनब बेहेरा, बलराम बेहेरा, पी- बसुदेव बेहेरा, जाती- गोपाल, सा- राधकिशोरपुर
21	राधादामोदरपुर		173	0.1457	0.1457	सारद तीन /2	बलही बेहेरा, स्वामी – चंद्रमणी बेहेरा, जयंत बेहेरा, सुकान्त बेहेरा, मामी बेहेरा, पी- इंद्रमणी बेहेरा, ससी बेहेरा, स्वामी- इंद्रमणी बेहेरा, इस्वर बेहेरा, संजु बेहेरा, मंजु बेहेरा, पी- इंद्रमणी बेहेरा, सजी बेहेरा, भामा बेहेरा, सुक बेहेरा पी- धोबा बेहेरा, बिरंछि बेहेरा, विभूति बेहेरा, बिक्रम बेहेरा, बिलसिनी परिड़ा, बिदुलता बेहेरा, कनक दास, पी- वैशनब बेहेरा,

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार का रिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							बलराम बेहेरा, पी- बसुदेव बेहेरा, जाती- गोपाल, सा- राधकिशोरपुर
22	राधादामोदरपुर	157	183/1223	0.1012	0.0089	सारद तीन	सैलबला स्वाई, स्वामी- गोविन्द चंद्र स्वाई, प्रदीप कुमार स्वाई, प्रताप चंद्र स्वाई, प्रदोष कुमार स्वाई, सुसमय बेउरा, सुरेखा मोहंती, पी- गोविन्द चंद्र स्वाई, जा- खंडायत, सा- राधकिशोरपुर
23	राधादामोदरपुर	248/287	183	0.0202	0.0202	सारद तीन	केसब कुमार नागोरी, पी- मानक चंद नागोरी, जा- बाणीआ, सा- 15 मंगला कोलोनी, जैन मंदिर आजमीर रोड, जिला- आजमीर, राजस्थान
24	राधादामोदरपुर	248/108	183/1397	0.1295	0.1295	सारद तीन	पठाणी बेहेरा, पी- हादु बेहेरा, जा- गोपाल, सा- राधकिशोरपुर
25	राधादामोदरपुर	209	184	0.0688	0.0688	सारद तीन	मागी नायक, पी- सनेइ नायक, केलु नायक, गोकुल नायक, पी- गुरुबारी नायक, जा- भोई, सा- राधकिशोरपुर
26	राधादामोदरपुर	248/208	185	0.1862	0.1020	सारद तीन	गौरांग बेहेरा, पी- अपर्ती बेहेरा, जा- गोपाल, सा- राहंगोल
27	राधादामोदरपुर	248/189	995	0.8175	0.4889	घरबारी	धबलेसवर इन्डस्ट्रीअल ट्रेनिंग सेंटर मैनिजिंग ट्रस्टी सुब्रत दास, पी- जयराम दास, जा- करण, सा- जनपथ बापूजी नगर, भुवनेश्वर, हा सा- राधादामोदरपुर
28	राधादामोदरपुर	248/378	996/1638	0.7042	0.5261	तइला	बालूकेसवर परिडा, लक्ष्मीकांत परिड, सुधीर कुमार परिड, पी- बसुदेव परिड, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
29	राधादामोदरपुर	248/390	996/1641	0.1700	0.0162	तइला	ससी भुसण महापात्र, पी- गणेश प्रसाद राणा, जा- माली, सा- साकिन मश्रयपुर सा- राधादामोदरपुर, पो- राधकिशोरपुर, थन- खुनटुनी, जिला- कटक
30	राधादामोदरपुर	248/387	996/1643	0.0486	0.0283	घरबारी	जोशना बेहेरा, स्वामी- रमेश चंद्र बेहेरा, जा- कैबरत्य, सा- साकिन – सिमिलीपुर, पो- हरीराजपुर, थन- बाँकी, जिला- कटक
31	राधादामोदरपुर	248/379	996/1639	0.3480	0.1817	तइला	उदयनाथ परिडा, बिरबर परिडा, पी- धनेसवार परिडा, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
32	राधादामोदरपुर	188	998/1129	1.3760	0.3193	तइला	भ्रमर साहू, पी- दैतारी साहू, जा- टेली, सा- निजगाओं
33	राधादामोदरपुर	169	1010	0.1497	0.0101	तइला	बिस्वनाथ सतपथी, पी- बाउरी बंधु सतपथी, जा- ब्राह्मण, सा- निजगाओं

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार का रिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
34	राधादामोदरपुर	234	1011	0.1174	0.0676	तइला	सत्यानंद राणा, पी- यानादी राणा, सीब राणा, संकर राणा, पी- जोगी राणा, जा- माली, सा- निजगाओं
35	राधादामोदरपुर	248/299	1011/1582	0.0283	0.0283	तइला	साबीत्री राणा, स्वामी- प्रहलद राणा, जा- माली, सा- राधादामोदरपुर
36	राधादामोदरपुर	248/497	1011/1738	0.0040	0.0040	तइला	अपर्णा मलिक, स्वामी- मून मलिक, जा- खंडायत, सा- राधादामोदरपुर, राधकिशोरपुर, खुनटुनी, कटक
37	राधादामोदरपुर	152	1012	0.0890	0.0890	तइला	बाँचा राऊत, पी- गदेइ राऊत, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
38	राधादामोदरपुर	6	1007	0.0809	0.0275	तइला	अंकुर बेहेरा, पी- इस्वर बेहेरा, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
39	राधादामोदरपुर	169	1006	0.3764	0.0040	तइला	बिस्वनाथ सतपथी, पी- बाउरीबंधु सतपथी, जा- ब्राह्मण, सा- निजगाओं
40	राधादामोदरपुर	57	1017	0.5180	0.2975	तइला	गदेइ जेना, पी- राम जेना, जाती- खंडायत, सा- निजगाओं
41	राधादामोदरपुर	57	1022	0.0526	0.0093	तइला	गदेइ जेना, पी- राम जेना, जाती- खंडायत, सा- निजगाओं
42	राधादामोदरपुर	248/424	1022/1678	0.0648	0.0081	तइला	बिचित्रानंद दास, पी- अपर्ती दास, जा- गोपाल, सा- साकिन नुयाऑस्टिया पो- बिष्णुपुर थन- बाँकी, जिला- कटक- 754029
43	राधादामोदरपुर	57	1013	0.2509	0.2311	तइला	गदेइ जेना, पी- राम जेना, जाती- खंडायत, सा- निजगाओं
44	राधादामोदरपुर	173	1014	0.2347	0.1101	तइला	बृंदाबन माझी, पी- कंडुरी माझी, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
45	राधादामोदरपुर	98	1015	0.1700	0.1166	तइला	धडी माझी, पी- कंडुरी माझी, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
46	राधादामोदरपुर	148	1016	0.1214	0.0765	तइला	बाँचा माझी, पी- कंडुरी माझी, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
47	राधादामोदरपुर	16	1023	0.0607	0.0607	तइला	कासीनाथ जेना, पी- गदेइ जेना, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
48	राधादामोदरपुर	34	1024	0.0688	0.0688	तइला	खेतरबासी सेठी, पितबास सेठी, पी-दास सेठी, जा- धोबा, सा- देउलसाही कटक
49	राधादामोदरपुर	150	1025	0.0971	0.0668	तइला	बाँचा माझी, पी- कंडुरी माझी, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
50	राधादामोदरपुर	184	965	0.0243	0.0243	पुरातन पतित	भगवान राऊत, पी- श्रीधर राऊत, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
51	राधादामोदरपुर	248/372	965/1613	0.0680	0.0316	घरबारी	तारेणी प्रसाद राऊतराय, ज्योतिप्रकाश राऊतराय, पी- लक्ष्मीकांत राऊतराय,

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार का रिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							जा- khandayat, सा- साकिन – राधादामोदरपुर, पो- राधकिशोरपुर, थाना – आठगढ़, जिला- कटक
52	राधादामोदरपुर	248/504	978	0.1226	0.0227	घरबारी	संदीप कुमार प्रधान, पी- सुरेन्द्र कुमार प्रधान, जा- चसा, सा- बलरामपुर, थन- आठगढ़, कटक
Grand Total Radhadamodarpur				13.174	5.3314		
53	मच्छापुर	7	257	0.0971	0.0769	सारद तीन /3	गोपाल चंद्र नायक, पी- निधि नायक, जा- कैबरत्य, सा- बेलदा
54	मच्छापुर	36/106	258	0.1012	0.1012	सारद दुई	ब्रजेन्द्र कुमार गौड़, पी- नित्यानंद गौड़, जा- गौड़, सा- साकिन नारायणपुर, पो- करडाबाड़ी, थन- सोरडा, जिला- गंजाम
55	मच्छापुर	36/106	260	0.0769	0.0521	सारद दुई	ब्रजेन्द्र कुमार गौड़, पी- नित्यानंद गौड़, जा- गौड़, सा- साकिन नारायणपुर, पो- करडाबाड़ी, थन- सोरडा, जिला- गंजाम
56	मच्छापुर	36/106	262	0.0648	0.0040	सारद दुई	ब्रजेन्द्र कुमार गौड़, पी- नित्यानंद गौड़, जा- गौड़, सा- साकिन नारायणपुर, पो- करडाबाड़ी, थन- सोरडा, जिला- गंजाम
57	मच्छापुर	36/9	259	0.1497	0.1497	सारद तीन /8	कालन्दी बेहेरा, पी- जदू बेहेरा, चंद्रमणी बेहेरा, पी- लक्ष्मिधर बेहेरा, जा- गोपाल, सा- राधकिशोरपुर
58	मच्छापुर	6	261	0.0607	0.0250	सारद दुई /7	गोपाल चंद्र नायक, पी- निधि नायक, जा- कैबरत्य, सा- बेलदा
59	मच्छापुर	28	9	0.2711	0.2052	सारद तीन /24	राहास बेहेरा, पी- आनंद बेहेरा, जदू बेहेरा, बिदिया बेहेरा, गिरिधारी बेहेरा, पी- पाणु बेहेरा, जा- गौड़, घन बेहेरा पी- लक्ष्मण बेहेरा, जा- कैबरत्य, बाँचनिधि जेना, पी- श्याम जेना, जा- खंडायत, सा- राधकिशोरपुर
60	मच्छापुर	28	7	0.3035	0.2280	सारद तीन /23	राहास बेहेरा, पी- आनंद बेहेरा, जदू बेहेरा, बिदिया बेहेरा, गिरिधारी बेहेरा, पी- पाणु बेहेरा, जा- गौड़, घन बेहेरा पी- लक्ष्मण बेहेरा, जा- कैबरत्य, बाँचनिधि जेना, पी- श्याम जेना, जा- खंडायत, सा- राधकिशोरपुर
61	मच्छापुर		8	0.2226	0.2226		राहास बेहेरा, पी- आनंद बेहेरा, जदू बेहेरा, बिदिया बेहेरा, गिरिधारी बेहेरा, पी- पाणु बेहेरा, जा- गौड़, घन बेहेरा पी- लक्ष्मण बेहेरा, जा- कैबरत्य, बाँचनिधि

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार का रिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							जेना, पी- श्याम जेना, जा- खंडायत, सा- राधकिशोरपुर
62	मच्छापुर	36/25	8/362	0.0648	0.0648	सारद तीन	कुलमणी बेहेरा, पी- राहास बेहेरा, जा- गोपाल, सा- राधकिशोरपुर
63	मच्छापुर	21	3	0.4087	0.3197	सारद तीन /20	भाईग स्वाई, पी- पाँचू स्वाई, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
64	मच्छापुर	31	2/301	0.1943	0.1342	सारद तीन	लोकनाथ स्वाई, पी- सुर स्वाई, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
65	मच्छापुर	31	2/303	0.2509	0.2057	सारद तीन	लोकनाथ स्वाई, पी- सुर स्वाई, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
66	मच्छापुर	19	2/302	0.1862	0.1862	सारद तीन	बुला सुतार, पी- माधव सुतार, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
67	मच्छापुर	19	2	0.1538	0.1538	सारद तीन	बुला सुतार, पी- माधव सुतार, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
68	मच्छापुर	36/12	3/272	0.2792	0.0997	सारद दुई	भाईग स्वाई, पी- पाँचू स्वाई, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
69	मच्छापुर	36/1	38	0.2671	0.2104	सारद तीन	जोगिनाथ बेहेरा, पूर्णचन्द्र बेहेरा, हटकिशोर बेहेरा, नीलकंठ बेहेरा, पी- बिसुल बेहेरा, सा- राधकिशोरपुर, आठगढ़
70	मच्छापुर	36/5	37	0.2104	0.2104	सारद दुई	बिदुलता देइ, पी- जदू राऊत, जा- चसा, सा- निजगाओं, नाबालिका, डएबेबाप महाफिस चैतन्य राऊत
71	मच्छापुर	30	15	0.3238	0.0178	सारद तीन /19	लक्ष्मण साहू, जयनन्द साहू, पी- लोकनाथ साहू, जा- गुडीआ, सा- निजगाओं
72	मच्छापुर	25	208	0.1862	0.0898	तइला	मागूणी राणा, पी- सुदेई राणा, जा- माली, जा- निजगाओं
73	मच्छापुर	25	125	0.7446	0.0542	सारद दुई /21	मागूणी राणा, पी- सुदेई राणा, जा- माली, जा- निजगाओं
74	मच्छापुर	36/5	160	0.0243	0.0243	सारद तीन	बिदुलता देइ, पी- जदू राऊत, जा- चसा, सा- निजगाओं, नाबालिका, डएबेबाप महाफिस चैतन्य राऊत, भजमन स्वाई, पी- हट स्वाई, जा- चसा, सा- निजगाओं, नाबालिका, डएबेबाप महाफिस चैतन्य राऊत
75	मच्छापुर	36/5	126	0.1902	0.0190	सारद तीन /5	बिदुलता देइ, पी- जदू राऊत, जा- चसा, सा- निजगाओं, नाबालिका, डएबेबाप महाफिस चैतन्य राऊत, भजमन स्वाई, पी- हट स्वाई, जा- चसा, सा- निजगाओं,

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार का रिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							नाबालिका, डएबेवाप महाफिस चैतन्य राऊत
76	मच्छापुर	10	156	0.0607	0.0251	सारद तीन /3	चैतन्य राऊत, पी- पाँडब राऊत, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
77	मच्छापुर	27	161	0.0283	0.0283	सारद तीन	रामचंद्र राऊत, पी- पाँडब राऊत, जा- खंडायत, जा- निजगाओं
78	मच्छापुर	27	157	0.0243	0.0069	सारद तीन	रामचंद्र राऊत, पी- पाँडब राऊत, जा- खंडायत, जा- निजगाओं
79	मच्छापुर		159	0.2436	0.1586	सारद तीन /8	रामचंद्र राऊत, पी- पाँडब राऊत, जा- खंडायत, जा- निजगाओं
80	मच्छापुर	35	127	0.0947	0.0947	सारद तीन	सदानंद राऊत, दीनबंधु राऊत, कुलमणी राऊत, हरीबन्धु राऊत, पी- धरमु राऊत, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
81	मच्छापुर	20	132	0.0210	0.0210	सारद दुई	भाईग स्वाई, पी- पाँचू स्वाई, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
82	मच्छापुर	2	119	0.1356	0.0838	सारद दुई /3	उत्सव सुतार, नट सुतार, बुला सुतार, पी- माधव सुतार, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
83	मच्छापुर	35	118	0.1238	0.0732	सारद दुई /5	सदानंद राऊत, दीनबंधु राऊत, कुलमणी राऊत, हरीबन्धु राऊत, पी- धरमु राऊत, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
84	मच्छापुर	23	116	0.1619	0.0700	सारद तीन /12	भागवत राऊत, पी- अच्युत राऊत, जा- खंडायत, सा- निजगाओं
85	मच्छापुर	15	249	0.0320	0.0223	सारद तीन /12	मनोरमा राणा, स्वामी- प्रभाकर राणा, प्रसांत कुमार महापात्र, सौम्याकांत महापात्र, सुश्री संगीता महापात्र, पी- प्रभाकर राणा, जा- माली, सा- निजगाओं, रत्नाकर राणा, गणेश प्रसाद राणा, बासन्ति महापात्र, पी- पठाणी राणा, जा- माली, सा- निजगाओं
86	मच्छापुर	36/10	162	0.0364	0.0109	सारद तीन /2	तुलसी देइ, स्वामी- रघुनाथ नायक, जा- चसा, सा- कडुआनुआगाओं, गौरचन्द्र नायक, पाणु नायक, जा- चसा, सा- बेलदा
87	मच्छापुर	36/71	48/395	0.0162	0.0162	तइला	सान्तिलता परिडा, स्वामी- सत्यानंद परिडा, जा- खंडायत, सा- मच्छापुर
88	मच्छापुर	36/74	48/398	0.0364	0.0081	घरबारी	गोलाप परिडा, स्वामी- भीमसेन परिडा जा- खंडायत, सा- मच्छापुर
89	मच्छापुर	36/75	48/399	0.0364	0.0364	घरबारी	सरोजिनी परिडा, स्वामी- नरोत्तम परिडा, जा- खंडायत, सा- मच्छापुर

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार का रिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
90	मच्छापुर	36/73	48/397	0.0364	0.0040	घरबारी	अनु परिड़ा, स्वामी- अर्जुन परिड़ा, जा- खंडायत, सा- मच्छापुर
91	मच्छापुर	36/72	48/396	0.0202	0.0202	तइला	बसंती परिड़ा, पी- बिघनराज परिड़ा, जा- खंडायत, सा- मच्छापुर
92	मच्छापुर	36/76	48/400	0.0040	0.0040	तइला	कुकुम परिड़ा, स्वामी- सरत चंद्र परिड़ा, जा- खंडायत, सा- मच्छापुर
93	मच्छापुर	36/122	46/437	0.0202	0.0202	तइला	अम्लान राऊत, पी- मिहिर राऊत, जा- चसा, सा- मच्छापुर, पो- राधकिशोरपुर, थाना – खुनुदुनी, जिला- कटक
94	मच्छापुर	36/22	46/291 /313	0.0405	0.0202	तइला	भाजमान राऊत, पी- चैतन्य राऊत, सा- मच्छापुर, आठगड
Grand Total Maschapur				5.7944	3.4498		
95	बेलदा	165/39	42/681	0.3035	0.3035	तइला	स्वर्ण मंजरी महंती, स्वामी- सरत कुमार महंती, श्रीनिबास महंती, सन्ति भुसण महंती, स्वागत महंती, श्री महंती, पी- सरत कुमार महंती, जा- करण, सा- तुलसीपुर, थन- बिड़ानासी, जिला – कटक
96	बेलदा	165/41	42/683	0.3035	0.1133	तइला	स्वर्ण मंजरी महन्ति, स्वामी- सरत कुमार महन्ति, श्रीनिबास महन्ति, सन्ति भुसण महन्ति, स्वागत महन्ति, श्री महन्ति, पी- सरत कुमार महन्ति, जा- करण, सा- तुलसीपुर, थन- बिड़ानासी, जिला – कटक
97	बेलदा	137	43	0.1619	0.1299	पुरातन पतित	मागूणी राणा, पी- सुदे राणा, जा- माली, सा- मच्छापुर
98	बेलदा	137	44	0.1619	0.1619	सारद तीन /4	मागूणी राणा, पी- सुदे राणा, जा- माली, सा- मच्छापुर
99	बेलदा	33	101	0.2752	0.0583	सारद दुइ	गिरिधारी ओ रघुनाथ बेहेरा, घनश्याम बेहेरा, पी- दीनबंधु बेहेरा, जा- चसा, सा- निगागाओं
100	बेलदा	32	100	0.1821	0.0461	सारद तीन /3	गिरिधारी ओ रघुनाथ बेहेरा, घनश्याम बेहेरा, पी- दीनबंधु बेहेरा, जा- चसा, सा- निगागाओं
101	बेलदा	165/236	99	0.1335	0.0376	सारद तीन	मनोरंजन दास, पी- चित्त रंजन दास, जा- गोपाल, सा- खमार नुआगाओं
102	बेलदा		96	0.0364	0.0097	/2	मनोरंजन दास, पी- चित्त रंजन दास, जा- गोपाल, सा- खमार नुआगाओं

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार का रिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
103	बेलदा		95	0.0364	0.0328	सारद तीन	मनोरंजन दास, पी- चित्त रंजन दास, जा- गोपाल, सा- खमार नुआगाओं
104	बेलदा		115	0.2954	0.0781	सारद तीन /6	मनोरंजन दास, पी- चित्त रंजन दास, जा- गोपाल, सा- खमार नुआगाओं
105	बेलदा	107	98	0.2307	0.1894	सारद तीन /13	मधुसूदन राऊत, पी- सदानंद राऊत, जा- खंडायत, सा- मछापुर
106	बेलदा	83	45	0.4168	0.0963	सारद तीन	मनोरमा राणा, स्वामी- प्रभाकर राणा, प्रसांत कुमार महापात्र, सौम्याकांत महापात्र, सुश्री संगीता महापात्र, पी- प्रभाकर राणा, रत्नाकर राणा, गणेश प्रसाद राणा, बासन्ति महापात्र, पी- पठाणी राणा, जा- माली, सा- मछापुर
107	बेलदा		45/633	0.0728	0.0202		मनोरमा राणा, स्वामी- प्रभाकर राणा, प्रसांत कुमार महापात्र, सौम्याकांत महापात्र, सुश्री संगीता महापात्र, पी- प्रभाकर राणा, रत्नाकर राणा, गणेश प्रसाद राणा, बासन्ति महापात्र, पी- पठाणी राणा, जा- माली, सा- मछापुर
108	बेलदा	90	45/632	0.1781	0.0040	सारद तीन	पान देइ, स्वामी – पठाणी राणा, जा- माली, सा- जोरांदा
109	बेलदा	165/65	116	0.0850	0.0498	सारद तीन	बसंत कुमार खूंटिया, पी- जदूमणी खूंटिया, रजनी देइ, स्वामी : सोमनाथ लेन्का, जा- खंडायत, सा- राधकिशोरपुर
110	बेलदा	143	133	0.0364	0.0364	सारद तीन	राधामणी देइ, स्वामी – गोपाल नायक, जा- कैबरत्य, सा- निजगाओं, बातकृष्ण बेहेरा, पी- गन बेहेरा, जा- कैबरत्य, सा- मछुआ बाजार, कटक
111	बेलदा	165/164	119	0.0202	0.0202	सारद एक /11	प्रकाश चंद्र नायक, पी- सुबल चंद्र नायक, सा- हंसपाल
112	बेलदा	165/165	125	0.1902	0.0413	सारद तीन /29	प्रकाश चंद्र नायक, पी- सुबल चंद्र नायक, जा- महुलाएक, सा- हंसपाल, जी- खोरधा
113	बेलदा	6	129	0.1416	0.0607	सारद तीन	बैरागी नायक, हरी नायक, पी- राहस नायक, जा- हाड़ी, सा- राधकिशोरपुर
114	बेलदा	120	128	0.0648	0.0146	सारद तीन	सैलबाला स्वाई, स्वामी- गोविन्द चंद्र स्वाई, प्रदीप कुमार स्वाई, प्रताप चंद्र स्वाई, प्रदोष कुमार स्वाई, सुसमा बेउरा, सुरेख मोहंती, पी- गोविन्द चंद्र स्वाई, ससधर स्वाई, संतोष स्वाई, अशोक स्वाई, सत्यभामा लेन्का, सरस्वती नायक,

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार का रिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
							सन्ति भूयां, पी- बंसीधर स्वाई, प्रसांत कुमार स्वाई, खीरोद कुमार स्वाई, सुलोचना स्वाई, सुभद्रा दास, पी- गोपाल चंद्र स्वाई, ब्रजबंधु स्वाई, सूजी बेउरा, राणी बेउरा, नाबन जेना, पी- बृंदाबन स्वाई, जा- खंडायत, सा-राधकिशोरपुर
115	बेलदा	165/37	134	0.3238	0.2064	सारद तीन /23	सैलबाला स्वाई, स्वामी- गोविन्द चंद्र स्वाई, प्रदीप कुमार स्वाई, प्रताप चंद्र स्वाई, प्रदोष कुमार स्वाई, सुसमा बेउरा, सुरेख मोहंती, पी- गोविन्द चंद्र स्वाई, ससधर स्वाई, संतोष स्वाई, अशोक स्वाई, सत्यभामा लेन्का, सरस्वती नायक, सन्ति भूयां, पी- बंसीधर स्वाई, प्रसांत कुमार स्वाई, खीरोद कुमार स्वाई, सुलोचना स्वाई, सुभद्रा दास, पी- गोपाल चंद्र स्वाई, ब्रजबंधु स्वाई, सूजी बेउरा, राणी बेउरा, नाबन जेना, पी- बृंदाबन स्वाई, जा- खंडायत, सा-राधकिशोरपुर
116	बेलदा	165/49	142	0.4775	0.2104	सारद तीन /11	मदन मोहन जेना, पी- श्याम जेना, जा- खंडायत, सा- राधकिशोरपुर
117	बेलदा	165/97	132	0.1862	0.0134	सारद तीन	रमेश चंद्र जेना, पी- मदन मोहन जेना, जा- खंडायत, सा- राधकिशोरपुर
118	बेलदा	133	146	0.2428	0.0834	सारद तीन /4	बंसीधर पंडा, पद्मनाभ पंडा, पीताम्बर पंडा, प्रभाकर पंडा, सुधाकर पंडा, लक्ष्मिधर पंडा, पी- भ्रमर पंडा, सा- कपुरसिंग
119	बेलदा		143	0.1781	0.0639	पुरातन पतित	बंसीधर पंडा, पद्मनाभ पंडा, पीताम्बर पंडा, प्रभाकर पंडा, सुधाकर पंडा, लक्ष्मिधर पंडा, पी- भ्रमर पंडा, सा- कपुरसिंग
120	बेलदा	165/141	144/573 /794	0.1570	0.0178	गोडा दुइ	हेमाकांत बेहेरा, पी- पाणु बेहेरा, जा- गोपाल, सा- राहंगोल, हा. सा – बेलदा
121	बेलदा	165/155	118/601	0.1335	0.1335	सारद दुइ	उमेश चंद्र स्वीयन, पी- राधानाथ स्वाई, जा- खंडायत, सा- राधकिशोरपुर
122	बेलदा	64	51	0.3238	0.0384	सारद तीन /60	नंद किशोर साहू, पिन- साधु साहू, जा- केउट , सा- निजगाओं
123	बेलदा	165/91	53	0.0648	0.0482	सारद तीन	डमी देइ, स्वामी – हरी नायक, सा- राधकिशोरपुर
124	बेलदा	51	54	0.0364	0.0154	सारद तीन /6	मुकुंद स्वाई, पी- हट स्वाई, जा- खंडायत, सा- मछापुर

क्रमांक	गाँव का नाम	खाता नं.	खसरा / प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टर में)	20ई के लिए प्रस्तावित क्षेत्र (हेक्टर में)	जमीन का किसम	किरायेदार का रिकॉर्ड किया गया नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
125	बेलदा	165/198	63	0.0243	0.0198	सारद दुइ	ब्रह्मानन्द स्वाई, पी- मुकुंद स्वाई, जा - खंडायत, सा- मछ्रापुर
126	बेलदा		59	0.1578	0.0093	सारद तीन	ब्रह्मानन्द स्वाई, पी- मुकुंद स्वाई, जा - खंडायत, सा- मछ्रापुर
Grand Total Belda				5.0255	1.9474		

[फा.सं. पूर्वी तट रेलवे/निर्माण/एलए/राज-आरक्यूपी और आरक्यूपी-एमजेडवाई/20ई]

सुधीर कुमार परिदा, मुख्य अभियंता (संगठन-III)

MINISTRY OF RAILWAYS**(East Coast Railways)****NOTIFICATION**

Bhubaneswar, the 5th January, 2026

NOTICE UNDER SECTION 20E OF THE RAILWAY ACT, 1989

S.O. 54(E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (East Coast Railway, Construction Organisation), Notification number, S.O. 5426(E). Dated the 16th December, 2024 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), S.O. 3586(E) dated the 05th August, 2025 (herein after referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (herein after referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely, **"Flyover from Rajathagarh to Machapur (Rajathgarh to Radhakishorepur (5.77km) and Radhakishorepur to Machapur (5.12km) (Total-10.89 km)"**.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily local newspapers namely "SAMBAD" in Odiya (Bhubaneswar Edition) and "THE TIMES OF INDIA" in English (Bhubaneswar Edition) Dated 16th August, 2025 under sub- section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, objections were received; Competent Authority has heard the objections and orders have been passed in terms of section 20 D of the said Act.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of the notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project, namely "Flyover from Rajathagarh to Machapur (Rajathgarh to Radhakishorepur (5.77km) and Radhakishorepur to Machapur (5.12km) (Total-10.89 km), in Cuttack District in the State of Odisha" 4 villages are in Athgarh Tehsil of District Cuttack in the State of Odisha under Competent Authority the Land Acquisition Officer, Cuttack in the district Cuttack in the State of Odisha.

Sl No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Radhadamodarpur	248/83	1045	0.5301	0.3238	Taila	Suka dei, w/o- Ghanashyam Behera, At- Belda
2	Radhadamodarpur	248/471	1046/ 1717	0.0324	0.0324	Gharabari	Kamini behera, w/o Pramod Kumar Behera, Caste- Kumbhar, At- Sakin, Killafrat, PO- Buxibazar, PS- Cantonment, Dist- Cuttack- 753001
3	Radhadamodarpur	248/471	1046/ 1718	0.0162	0.0162	Gharabari	Kamini Behera, W/o- Pramod Kumar Behera, Caste- Kumbhar, At- Sakin, Killafrat, PO- Buxibazar, PS- Cantonment, Dist- Cuttack- 753001
4	Radhadamodarpur	248/365	1046/ 1390	0.1562	0.0364	Gharabari	Dwarikamayee Pramotors, taraf Proprietor Sagar Kumar Raut, S/o- Chakradhar Raut, Caste- Chasa, At- Sakin- Nuasahi, Badanasi Hanuman Mandir, P.O.- Abhinab Bidanasi, PS- Bidanasi, Cuttack Sadar, Dist- Cuttack
5	Radhadamodarpur	248/365	1046/ 1387	0.0688	0.0364	Gharabari	Dwarikamayee Pramotors, taraf Proprietor Sagar Kumar Raut, S/o- Chakradhar Raut, Caste- Chasa, At- Sakin- Nuasahi, Badanasi Hanuman Mandir, P.O.- Abhinab Bidanasi, PS- Bidanasi, Cuttack Sadar, Dist- Cuttack
6	Radhadamodarpur	248/393	1053/ 1329	0.5099	0.0639	Taila	Manorama Parida, S/o- Bhagaban Swain, Caste- Khandayat, At- Radhakishorepur
7	Radhadamodarpur	248/397	1057/ 1648	0.1396	0.0360	Goda	Bijay Kumar Nayak, S/o- Iswar Chandra Nayak, Caste- Khandayat, At- Radhakishorepur, PS- Khuntuni, Dist- Cuttack
8	Radhadamodarpur	239	1065	2.6305	0.2003	Taila	Sadhu Nayak, S/o- Nrusingha Nayak, Caste- Khandayat, Rahas Behera, S/o- Anand Behera, Caste- Gopal, Kirtan Sethi, S/o- Giridhari Sethi, Caste- Dhoba, Panchu Samal, S/o- Gobind Samal, Caste- Bauri, Basant Khuntia, S/o- Jadumani Khuntia, Gopi Paikara, S/o- Sambhu Paikara, Caste- Khandayat, At- Radhakishorepur
9	Radhadamodarpur	134	167	0.2752	0.2197	Sarad Three	Nirmal Chandra Swain, Nimai Charan Swain, Umesh Chandra Swain, Sukant Kumar Swain, Surekha Bhuyan, Kalyani Raut, S/o- Radhanath Swain, Sabita Swain, W/o- Suresh Chandra Swain, Rashmi Ranjan Swain, Sasmita Swain, S/o- Gagan Bihari Swain, Caste- Khandayat, At- Radhakishorepur
10	Radhadamodarpur	134	160/ 1216	0.3926	0.0955	Sarad Three	Nirmal Chandra Swain, Nimai Charan Swain, Umesh Chandra Swain, Sukant Kumar Swain, Surekha Bhuyan, Kalyani Raut, S/o- Radhanath Swain, Sabita Swain, W/o- Suresh Chandra Swain, Rashmi Ranjan Swain, Sasmita Swain, S/o- Gagan Bihari

Sl No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
							Swain, Caste- Khandayat, At- Radhakishorepur
11	Radhadamodarpur	248/49	166	0.2428	0.1024	Sarad Three	Jadumani swian, S/o – Gopinath Paikara, Caste- Khandayat, At- Radhakishorepur
12	Radhadamodarpur	13	164	0.3238	0.1368	Sarad Three /4	Utsav sutar, Bula Sutar, Nata Sutar, S/o- Madhab Sutar, Caste- Oda Chasa, At- Machhapur, Lokanath Swain, S/o- Pura Swain, Caste- Khandayat, At- Banasarpada
13	Radhadamodarpur	13	165	0.0486	0.0352	Sarad Three /3	Utsav sutar, Bula Sutar, Nata Sutar, S/o- Madhab Sutar, Caste- Oda Chasa, At- Machhapur, Lokanath Swain, S/o- Pura Swain, Caste- Khandayat, At- Banasarpada
14	Radhadamodarpur	248/73	165/1369	0.0971	0.0809	Sarad Three /3	Achyut Behera, S/o- Rahas Behera, Balaram Behera, S/o- Basu Behera, Caste- Gopal, At- Raadhakishorepur
15	Radhadamodarpur	248/319	169	0.3197	0.1279	Sarad Three	Keshab Kumar Nagori, S/o- Manak Chand Nagori, Caste- Bania, At- 15 Mangala Colony, Jain Mandir Ajmeer Road, Dist- Ajmeer, Rajasthan
16	Radhadamodarpur	64	170	0.1295	0.0996	Sarad Three /9	Gobind swain, paramananda Swain, S/o- Sudarshan Swain, Caste- Khandayat, At- Radhakishorepur
17	Radhadamodarpur	63	171	0.1457	0.0789	Sarad Three /2	Gopi Nayak, S/o- GObardhan Nayak, Caste- Kaibartya, At- Radhakishorepur
18	Radhadamodarpur	85	175	0.1214	0.0635	Sarad Three /3	Joginath Behera, Punachandra Behera, Hatakishore Behera, Nilakantha Behera, S/o- Bishuna Behera, Caste Gopal, At- Radhakishorepur
19	Radhadamodarpur	162	172	0.1497	0.1028	Sarad Three /2	Brajabandhu Behera, Dijabar Behera, S/o- Basudeb Behera, Pankajini Behera, Kadambini Behera, Mandakini Behera, Bighneswar Behera, S/o- Gandharb Behera, Caste- Kaibartya, At- Radhakishorepur
20	Radhadamodarpur	109	174	0.0526	0.0526	Sarad Three	Balhi Behera, W/o : Chandramani Behera, Jayant Behera, Sukant Behera, Mami Behera, S/o- Indramani Behera, Sasi Behera, W/o- Indramani Behera, Iswar Behera, Sanju Behera, Manju Behera, S/o- Indramani Behera, Saji Behera, Bhama Behera, Suka Behera, S/o- Dhoba Behera, Biranchi Behera, Bibhuti Behera, Bikram Behera, Bilasini Parida, Bidulata Behera, Kanak Das, S/o- Baishnab Behera, Balaram Behera, S/o- Basudev Behera, Caste- Gopal, At- Radhakishorepur
21	Radhadamodarpur		173	0.1457	0.1457	Sarad Three /2	Balhi Behera, W/o : Chandramani Behera, Jayant Behera, Sukant Behera, Mami Behera, S/o- Indramani Behera, Sasi Behera, W/o- Indramani Behera, Iswar Behera, Sanju Behera, Manju Behera, S/o- Indramani Behera, Saji Behera, Bhama Behera, Suka Behera, S/o- Dhoba Behera, Biranchi Behera, Bibhuti Behera, Bikram Behera, Bilasini Parida, Bidulata Behera, Kanak Das, S/o- Baishnab Behera, Balaram Behera, S/o- Basudev Behera, Caste- Gopal, At- Radhakishorepur

Sl No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
22	Radhadamodarpur	157	183/1223	0.1012	0.0089	Sarad Three	Sailabala Swain, W/o- Gobind Chandra Swain, Pradip Kumar Swain, Pratap Chandra Swain, Pradosh Kumar Swain, Susama Beura, Surekha Mohanty, S/o- GObinda Chandra Swain, Caste- Khandayat, At- Radhakishorepur
23	Radhadamodarpur	248/287	183	0.0202	0.0202	Sarad Three	Keshab Kumar Nagori, S/o- Manak Chand Nagori, Caste- Bania, At- 15 Mangala Colony, Jain Mandir Ajmeer Road, Dist- Ajmeer, Rajasthan
24	Radhadamodarpur	248/108	183/1397	0.1295	0.1295	Sarad Three	Pathani Behera, S/o- Hadu Behera, Caste- Gopal, At- Radhakishorepur
25	Radhadamodarpur	209	184	0.0688	0.0688	Sarad Three	Magi Nayak, S/o- Sanei Naya, Kelu Nayak, Gokul Nayak, S/o- GUrubari Nayak, Caste- Bhoi, At- Radhakishorepur
26	Radhadamodarpur	248/208	185	0.1862	0.1020	Sarad Three	Gourang Behera, S/o- Aparti Behera, Caste- Gopal, At- Rahangol
27	Radhadamodarpur	248/189	995	0.8175	0.4889	Gharabari	Dhabaleswar Industrial Training Centre, Managing Trustee Subrat Das, S/o Dr. Jayaram Das, Caste- Karan, At- Janapath Bapujee Nagar, Ha At- Radhadamodarpur
28	Radhadamodarpur	248/378	996/1638	0.7042	0.5261	Taila	Balukeswar Parida, Laxmikant Parida, Sudhir Kumar Parida, S/o- Basudeb Parida, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
29	Radhadamodarpur	248/390	996/1641	0.1700	0.0162	Taila	Sasi Bhusan Mahapatra, S/o- Ganesh Prasad Rana, Caste- Mali, At- Sakin Machhapur, At- Radhadamodarpur, P.O.- Radhakishorepur, PS- Khuntuni, Dist- Cuttack
30	Radhadamodarpur	248/387	996/1643	0.0486	0.0283	Gharabari	Jyoshna Behera, W/o- Ramesh Ch Behera, Caste- Kaibartya, At- Sakin Similipur, P.O.- Harirajpur, PS- Banki, Dist- Cuttack
31	Radhadamodarpur	248/379	996/1639	0.3480	0.1817	Taila	Udayanath Parida, Birabar Parida, S/o- DHaneswar Parida, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
32	Radhadamodarpur	188	998/1129	1.3760	0.3193	Taila	Bhramar Sahoo, S/o- Daitari Sahoo, Caste- Teli, At- Nijagaon
33	Radhadamodarpur	169	1010	0.1497	0.0101	Taila	Biswanath Satapathy, S/o- Bauribandhu Satapathy, Caste- Brahman, At- Nijagaon
34	Radhadamodarpur	234	1011	0.1174	0.0676	Taila	Satyananda Rana, S/o- Anandi Rana, Siba Rana, Sankar Rana, S/o- Jogi Rana, Caste- Mali, At- Nijagaon
35	Radhadamodarpur	248/299	1011/1582	0.0283	0.0283	Taila	Sabitree Rana, W/o- Prahallad Rana, Caste- Mali, At- Radhadamodarpur
36	Radhadamodarpur	248/497	1011/1738	0.0040	0.0040	Taila	Aparna Mallick, W/o- Muna Mallick, Caste- Khandayat, At- Radhadamodarpur, Radhakishorepur, Khuntuni, Cuttack
37	Radhadamodarpur	152	1012	0.0890	0.0890	Taila	Bancha Rout, S/o- Gadei Rout, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
38	Radhadamodarpur	6	1007	0.0809	0.0275	Taila	Ankur Behera, S/o- ISwar Behera, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
39	Radhadamodarpur	169	1006	0.3764	0.0040	Taila	Biswanath Satapathy, S/o- Bauribandhu Satapathy, Caste- Brahman, At- Nijagaon
40	Radhadamodarpur	57	1017	0.5180	0.2975	Taila	Gadei Jena, S/o- Rama Jena, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
41	Radhadamodarpur	57	1022	0.0526	0.0093	Taila	Gadei Jena, S/o- Rama Jena, Caste- Khandayat, At- Nijagaon

Sl No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
42	Radhadamodarpur	248/424	1022/1678	0.0648	0.0081	Taila	Bichitrananda Das, S/o- Aparti Das, Caste- Gopal, At- Nuaostia, P.O.- Bishnupur, PS- Banki, Dist- Cuttack – 754029
43	Radhadamodarpur	57	1013	0.2509	0.2311	Taila	Gadei Jena, S/o- Rama Jena, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
44	Radhadamodarpur	173	1014	0.2347	0.1101	Taila	Brundaban Majhi, S/o- Kanduri Majhi, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
45	Radhadamodarpur	98	1015	0.1700	0.1166	Taila	Dhadi Majhi, S/- Kanduri Majhi, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
46	Radhadamodarpur	148	1016	0.1214	0.0765	Taila	Bancha Majhi, S/o- Kanduri Majhi, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
47	Radhadamodarpur	16	1023	0.0607	0.0607	Taila	Kasinath Jena, S/o- Gadei Jena, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
48	Radhadamodarpur	34	1024	0.0688	0.0688	Taila	Khetrabasi Sethi, Pitabas Sethi, S/o- Das Sethi, Caste- Dhoba, At- Deula Sahi Cuttack
49	Radhadamodarpur	150	1025	0.0971	0.0668	Taila	Bancha Majhi, S/o- Kanduri Majhi, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
50	Radhadamodarpur	184	965	0.0243	0.0243	Puratan Patita	Bhagaban Raut, S/o- Sridhar Raut, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
51	Radhadamodarpur	248/372	965/1613	0.0680	0.0316	Gharabari	Tareni Prasad Routray, Juotiprakash ROutray, S/o- Laxmikant Routray, Caste- Khandayat, At- Sakin, Radhadamodarpur, P.O.- Radhakishorepur, PS- Athgarh, Dist- Cuttack
52	Radhadamodarpur	248/504	978	0.1226	0.0227	Gharabari	Sandeep Kumar Pradhan, S/o- Surendra Kumar Pradha, Caste- Chasa, At- Balarampur, Athgarh, Cuttack
Grand Total Radhadamodarpur				13.1979	5.3314		
53	Maschapur	7	257	0.0971	0.0769	Sarad Three /3	Gopal Chandra Nayak, S/o- Nidhi Nayak, Caste- Kaibartya, At- Belda
54	Maschapur	36/106	258	0.1012	0.1012	Sarad Two	Brajendra Kumar Goud, S/o- Nityananda Goud, Caste- Gouda, At- Sakin Narayanpur, P.O.- Karadabadi, PO- Sorada, Dist- Ganjam
55	Maschapur	36/106	260	0.0769	0.0521	Sarad Two	Brajendra Kumar Goud, S/o- Nityananda Goud, Caste- Gouda, At- Sakin Narayanpur, P.O.- Karadabadi, PO- Sorada, Dist- Ganjam
56	Maschapur	36/106	262	0.0648	0.0040	Sarad Two	Brajendra Kumar Goud, S/o- Nityananda Goud, Caste- Gouda, At- Sakin Narayanpur, P.O.- Karadabadi, PO- Sorada, Dist- Ganjam
57	Maschapur	36/9	259	0.1497	0.1497	Sarad Three /8	Kalindi Behera, S/o- Jadu Behera, Chandramani Behera, S/o- Laxmidhar Behera, Caste- Gopal, At- Radhakishorepur
58	Maschapur	6	261	0.0607	0.0250	Sarad Two /7	Gopal Chandra Nayak, S/o- Nidhi Nayak, Caste- Kaibartya, At- Belda
59	Maschapur	28	9	0.2711	0.2052	Sarad Three /24	Rahas Behera, S/o- Anand Behera, Jadu Behera, Bidia Behera, Giridhari Behera, S/o- Panu Behera, Caste- Gauda, Ghana Behera, S/o- Laxman Behera, Caste- Kaibartya, Banchanidhi Jena, S/o- Shyam Jena, Caste- Khandayat, At- Radhakishorepur
60	Maschapur	28	7	0.3035	0.2280	Sarad Three /23	Rahas Behera, S/o- Anand Behera, Jadu Behera, Bidia Behera, Giridhari Behera, S/o- Panu Behera, Caste- Gauda, Ghana Behera, S/o- Laxman Behera, Caste- Kaibartya, Banchanidhi Jena, S/o- Shyam Jena, Caste- Khandayat, At- Radhakishorepur

Sl No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
61	Maschapur		8	0.2226	0.2226		Rahas Behera, S/o- Anand Behera, Jadu Behera, Bidia Behera, Giridhari Behera, S/o- Panu Behera, Caste- Gauda, Ghana Behera, S/o- Laxman Behera, Caste- Kaibartya, Banchanidhi Jena, S/o- Shyam Jena, Caste- Khandayat, At- Radhakishorepur
62	Maschapur	36/25	8/362	0.0648	0.0648	Sarad Three	Kulamani Behera, S/o- Rahas Behera, Caste- Gopal, At- Radhakishorepur
63	Maschapur	21	3	0.4087	0.3197	Sarad Three /20	Bhaiga Swain, S/o- Panchu Swain, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
64	Maschapur	31	2/301	0.1943	0.1342	Sarad Three	Lokanath Swain, S/o- Sura Swain, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
65	Maschapur	31	2/303	0.2509	0.2057	Sarad Three	Lokanath Swain, S/o- Sura Swain, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
66	Maschapur	19	2/302	0.1862	0.1862	Sarad Three	Bula Sutar, S/o- Madhab Sutar, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
67	Maschapur	19	2	0.1538	0.1538	Sarad Three	Bula Sutar, S/o- Madhab Sutar, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
68	Maschapur	36/12	3/272	0.2792	0.0997	Sarad Two	Bhaiga Swain, S/o- Panchu Swain, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
69	Maschapur	36/1	38	0.2671	0.2104	Sarad Three	Joginath Behera, Purna Chandra Behera, Hatakishore Behera, Nilakantha Behera, S/o Bishul Behera, At- Radhakishorepur, Athgarh
70	Maschapur	36/5	37	0.2104	0.2104	Sarad Two	Bidulata Dei, D/o- Jadu Raut, Caste- Chasa, At- Nijagaon, Nabalika Debabapa Mahafis Chaitanya Rout, Bhajaman Swain, S/o- Hata Swain, Caste- Chasa, At- Nijagaon Debebapa Mahafis Chaitanya Rout
71	Maschapur	30	15	0.3238	0.0178	Sarad Three /19	Laxman Sahoo, Jayananda Sahoo, S/o- Lokanath Sahoo, Caste- Gudia, At- Nijagaon
72	Maschapur	25	208	0.1862	0.0898	Taila	Maguni Rana, S/o- Sudei Rana, Caste- Mali, At- Nijagaon
73	Maschapur	25	125	0.7446	0.0542	Sarad Two /21	Maguni Rana, S/o- Sudei Rana, Caste- Mali, At- Nijagaon
74	Maschapur\	36/5	160	0.0243	0.0243	Sarad Three	Bidulata Dei, D/o- Jadu Raut, Caste- Chasa, At- Nijagaon, Nabalika Debabapa Mahafis Chaitanya Rout, Bhajaman Swain, S/o- Hata Swain, Caste- Chasa, At- Nijagaon Debebapa Mahafis Chaitanya Rout
75	Maschapur	36/5	126	0.1902	0.0190	Sarad Three /5	Bidulata Dei, D/o- Jadu Raut, Caste- Chasa, At- Nijagaon, Nabalika Debabapa Mahafis Chaitanya Rout, Bhajaman Swain, S/o- Hata Swain, Caste- Chasa, At- Nijagaon Debebapa Mahafis Chaitanya Rout
76	Maschapur	10	156	0.0607	0.0251	Sarad Three /3	Chaitanya Rout, S/o- Pandab Rout, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
77	Maschapur	27	161	0.0283	0.0283	Sarad Three	Ramachandra Rout, S/o- Pandab Rout, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
78	Maschapur	27	157	0.0243	0.0069	Sarad Three	Ramachandra Rout, S/o- Pandab Rout, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
79	Maschapur		159	0.2436	0.1586	Sarad Three /8	Ramachandra Rout, S/o- Pandab Rout, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
80	Maschapur	35	127	0.0947	0.0947	Sarad Three	Sadananda Rout, Dinabandhu Rout, Kulamani Rout, Haribandhu Rout, S/o-

Sl No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
							Dharmu Rout, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
81	Maschapur	20	132	0.0210	0.0210	Sarad Two	Bhaiga Swain, S/o- Panchu Swain, Cste- Khandayat, At- Nijagaon
82	Maschapur	2	119	0.1356	0.0838	Sarad Two /3	Utsav Sutar, Nata Sutar, Bula Sutar, S/o- Madhab Sutar, Caste- Khandayat, At – Nijagaon
83	Maschapur	35	118	0.1238	0.0732	Sarad Two /5	Sadananda Rout, DInabandhu Rout, Kulamani Rout, Haribandhu Rout, S/o- Dharmu Rout, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
84	Maschapur	23	116	0.1619	0.0700	Sarad Three /12	Bhagabat Rout, S/o- Achyut Rout, Caste- Khandayat, At- Nijagaon
85	Maschapur	15	249	0.0320	0.0223	Sarad Three /12	Manorama Rana, W/o- Pravakar Rana, Prasant Kumar Mohapatra, Soumyakanta Mohapatra, Sushree Sangita Mohapatra, S/o- Pravakar Rana, Caste- Mali, At- Nijagaon, Ratnakar Rana, Ganesh Prasad Rana, Basanti Mohapatra, S/o- Pathani Rana, Caste- Mali, At- Nijagaon
86	Maschapur	36/10	162	0.0364	0.0109	Sarad Three /2	Tulasi Dei, W/o- Raghunath Nayak, Caste- Chasa, At- Kaduanagaon, Gourchandra Nayak, S/o- Panu Nayak, Caste- Chasa, At- Belda
87	Maschapur	36/71	48/395	0.0162	0.0162	Taila	Santilata Parida, W/o- Satyananda Parida, Caste- Khandayat, At- Machhapur
88	Maschapur	36/74	48/398	0.0364	0.0081	Gharabari	Golap Parida, W/o- Bhimsen Parida, Caste- Khandayat, At- Machhapur
89	Maschapur	36/75	48/399	0.0364	0.0364	Gharabari	Sarojini Parida, W/o- Narottam Parida, Caste- Khandayat, At- Machhapur
90	Maschapur	36/73	48/397	0.0364	0.0040	Gharabari	Anu Parida, W/o- Arjun Parida, Caste- Khandayat, At- Machhapur
91	Maschapur	36/72	48/396	0.0202	0.0202	Taila	Basanti Parida, D/o- Bighnaraj Parida, Caste- Khandayat, At- Machhapur, Kukum Parida, D/o- Bighnaraj Parida, Caste- Khandayat, At- Machhapur
92	Maschapur	36/76	48/400	0.0040	0.0040	Taila	Kukum Parida, D/o- Bighnaraj Parida, Caste- Khandayat, At- Machhapur
93	Maschapur	36/122	46/437	0.0202	0.0202	Taila	Amlan Rout, S/o- Mihir Rout, Caste- Chasa, At- Machhapur, PO- Radhakishorepur, PS- Khuntuni, Dist- Cuttack
94	Maschapur	36/22	46/291 /313	0.0405	0.0202	Taila	Bhajaman Rout, S/o- Chaitanya Rout, At- Machhapur Athgarh
Grand Total Maschapur				5.7944	3.4498		
95	Belda	165/39	42/681	0.3035	0.3035	Taila	Swarna Manjari Mohanty, W/o- Sarat Kumar Mohanty, Srinibas Mohanty, Santi Bhusan Mohanty, Swagat Mohanty, Sri Mohanty, S/o- Sarat Kumar Mohanty, Caste- Karan, At- Tulasipur, PS- Bidanasi, Dist- Cuttack
96	Belda	165/41	42/683	0.3035	0.1133	Taila	Swarna Manjari Mohanty, W/o- Sarat Kumar Mohanty, Srinibas Mohanty, Santi Bhusan Mohanty, Swagat Mohanty, Sri Mohanty, S/o- Sarat Kumar Mohanty, Caste- Karan, At- Tulasipur, PS- Bidanasi, Dist- Cuttack
97	Belda	137	43	0.1619	0.1299	Puratan Patita	Maguni Rana, S/o- Sudei Rana, Caste- Mali, At- Machhapur

Sl No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
98	Belda	137	44	0.1619	0.1619	Sarad Three /4	Maguni Rana, S/o- Sudei Rana, Caste- Mali, At- Machhapur
99	Belda	33	101	0.2752	0.0583	Sarad Two	Giridhari O Raghunath Behera, Ghanashyam Behera, S/o- Dinabandhu Behera, Caste- Chasa, At- Nijagaon
100	Belda	32	100	0.1821	0.0461	Sarad Three /3	Giridhari Behera, Raghunath Behera, Ghanashyam Behera, S/o- Dina Behera, Caste- Chasa, At- Nijagaon
101	Belda	165/236	99	0.1335	0.0376	Sarad Three /2	Manoranjana Das, S/o- CHitta Ranjan Das, Caste- Gopal, At- Khamar Nuagaon
102	Belda		96	0.0364	0.0097		Manoranjana Das, S/o- CHitta Ranjan Das, Caste- Gopal, At- Khamar Nuagaon
103	Belda		95	0.0364	0.0328	Sarad Three	Manoranjana Das, S/o- CHitta Ranjan Das, Caste- Gopal, At- Khamar Nuagaon
104	Belda		115	0.2954	0.0781	Sarad Three /6	Manoranjana Das, S/o- CHitta Ranjan Das, Caste- Gopal, At- Khamar Nuagaon
105	Belda	107	98	0.2307	0.1894	Sarad Three /13	Madhusudan Raut, S/o- Sadananda Rout, Caste- Khandayat, At- Machhapur
106	Belda	83	45	0.4168	0.0963	Sarad Three	Manorama Rana, W/o- Pravakar Rana, Prasanta Kumar Mohapatra, Soumyakant Mohapatra, Sushree Sangita Mohapatra, S/o- Pravakar Rana, Ratnakar rana, Ganesh Prasad Rana, Basanti Mohapatra, S/o- Pathani Rana, Caste- Mali, At- Machhapur
107	Belda		45/633	0.0728	0.0202		Manorama Rana, W/o- Pravakar Rana, Prasanta Kumar Mohapatra, Soumyakant Mohapatra, Sushree Sangita Mohapatra, S/o- Pravakar Rana, Ratnakar rana, Ganesh Prasad Rana, Basanti Mohapatra, S/o- Pathani Rana, Caste- Mali, At- Machhapur
108	Belda	90	45/632	0.1781	0.0040	Sarad Three	Pana Dei, W/o- Pathani Rana, Caste- Mali, At- Joranda
109	Belda	165/65	116	0.0850	0.0498	Sarad Three	Basant Kumar Khuntia, S/o- Jadumani Khuntia, Rajani Dei, W/o- Somanath Lenka, Caste- Khandayat, At- Radhakishorepur
110	Belda	143	133	0.0364	0.0364	Sarad Three	Radhamani Dei, W/o- Gopal Nayak, Caste- Kaibartya, At- Nijagaon, Batakrushna Behera, S/o- Gan Behera, Caste- Kaibartya, At- Machhua Bazar, Cuttack
111	Belda	165/164	119	0.0202	0.0202	Sarad One /11	Prakash Chandra Nayak, S/o- Subal Nayak, At- Hanspal
112	Belda	165/165	125	0.1902	0.0413	Sarad Three /29	Prakash Chandra Nayak, S/o- Subal Nayak, At- Hanspal, Dist- Khordha
113	Belda	6	129	0.1416	0.0607	Sarad Three	Bairagi Nayak, Hari Nayak, S/o- Rahas Nayak, Caste- Hadi, At- Radhakishorepur
114	Belda	120	128	0.0648	0.0146	Sarad Three	Sailabala Swain, W/o- Gobindra Chandra Swain, Pradeep Kumar Swain, Pratap Chandra Swain, Pradosh Kumar Swain, Susama Beura, Surekha Mohanty, S/o- Gobinda Chandra Swain, Sasadhar Swain, Santosh Swain, Ashok Swain, Satyabhama Lenka, Saraswati Nayak, Santi Bhuyan S/o- Bansidhar Swain, Prasanta Kumar Swain, Khirod Kumar Swain, Sulochana Swain, Subhadra Das, S/o- Gopal Chandra Swain, Brajabandhu Swain, Suji Beura, Rani Beura,

Sl No.	Name of Village	Khata No.	Khasra / Plot No.	Total area (in hector)	Proposed Area for 20E (in hector)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
							Naban Jena, S/o- Brundaban Swain, Caste-Khandayat, At- Radhakishorepur
115	Belda	165/37	134	0.3238	0.2064	Sarad Three /23	Sailabala Swain, W/o- Gobindra Chandra Swain, Pradeep Kumar Swain, Pratap Chandra Swain, Pradosh Kumar Swain, Susama Beura, Surekha Mohanty, S/o- Gobinda Chandra Swain, Sasadhar Swain, Santosh Swain, Ashok Swain, Satyabhama Lenka, Saraswati Nayak, Santi Bhuyan S/o- Bansidhar Swain, Prasant Kumar Swain, Khirod Kumar Swain, Sulochana Swain, Subhadra Das, S/o- Gopal Chandra Swain, Brajabandhu Swain, Suji Beura, Rani Beura, Naban Jena, S/o- Brundaban Swain, Caste-Khandayat, At- Radhakishorepur
116	Belda	165/49	142	0.4775	0.2104	Sarad Three /11	Madan Mohan Jena, S/o- Shyam Jena, Caste-Khandayat, At- Radhakishorepur
117	Belda	165/97	132	0.1862	0.0134	Sarad Three	Ramesh Chandra Jena, S/o- Madan Mohan Jena, Caste- Khandayat, At- Radhakishorepur
118	Belda	133	146	0.2428	0.0834	Sarad Three /4	Bansidhar Panda, Padmanav Panda, Pitambar Panda, Pravakar Panda, Sudhakar Panda, Laxmidhar Panda, S/o- Bhramar Panda, At-Kapur singh
119	Belda		143	0.1781	0.0639	Puratan Patita	Bansidhar Panda, Padmanav Panda, Pitambar Panda, Pravakar Panda, Sudhakar Panda, Laxmidhar Panda, S/o- Bhramar Panda, At-Kapur singh
120	Belda	165/141	144/573 /794	0.1570	0.0178	Goda Two	Hemakant Behera, S/o- Panu Behera, Caste-Gopal, At- Rahangol, Ha At- Belda
121	Belda	165/155	118/601	0.1335	0.1335	Sarad Two	Umesh Chandra Swain, Radhanath Swain, Caste- Khandayat, At- Radhakishorepur
122	Belda	64	51	0.3238	0.0384	Sarad Three /60	Nanda Kishore Sahoo, S/o- Sadhu Sahoo, Caste- Keuta, At- Nijagaon
123	Belda	165/91	53	0.0648	0.0482	Sarad Three	Dami Dei, W/o- Hari Nayak, At- Radhakishorepur
124	Belda	51	54	0.0364	0.0154	Sarad Three /6	Mukund Swain, S/o Hata Swain, Caste-Khandayat, At- Machhapur
125	Belda	165/198	63	0.0243	0.0198	Sarad Two	Brahmananda Swain, S/o- Mukund Swain, Caste- Khandayat, At- Machhapur
126	Belda		59	0.1578	0.0093	Sarad Three	Brahmananda Swain, S/o- Mukund Swain, Caste- Khandayat, At- Machhapur
Grand Total Belda				5.0255	1.9474		

[F. No. ECoR/Con/LA/RAJ-RQP and RQP-MZY/20E]

SUDHIR KUMAR PARIDA, Chief Engineer (Con-III)